

**Odpowiedzi na pytania Wykonawców**

**Gmina Prudnik  
ul. Kościuszki 3  
48-200 Prudnik**

Prudnik, dnia 13 września 2019 r.

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:  
Budowa parkingu z punktem czerpalnym przy Cmentarzu Komunalnym (od ul. Dąbrowskiego)

W związku z zapytaniem do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu j/w. Gmina Prudnik na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania oraz wprowadza zmiany do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

**1. Pytanie 1**

Czy jeśli chodzi o spełnianie warunków udziału w postępowaniu Wykonawca może się wykazać wykonanymi pracami budowlanymi polegającymi na remoncie dróg lub parkingów?

**Odpowiedź:**

Tak, Wykonawca może się wykazać wykonanymi pracami budowlanymi polegającymi na remoncie dróg lub parkingów.

**2. Pytanie 2**

Czy prace polegające na wykonaniu terenów zielonych obejmuje późniejszą pielęgnację tych terenów?

**Odpowiedź:**

Prace związane z wykonaniem terenów zielonych obejmują pielęgnację w okresie 1 roku od przekazania przedmiotu umowy Zamawiającemu. Zakres pielęgnacji zgodny z zapisami Szczegółowej Specyfikacji Technicznej nr D-09.01.01 „Zieleń drogowa” pkt 5.2.2.

**3. Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wprowadza zmianę.**

W dziale VII, w pkt 2 ppkt 1a) otrzymuje następujące brzmienie:

„ a) Wykonawcy winni posiadać doświadczenie wyrażające się tym, że nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, wykonali w sposób należyty oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończyli roboty budowlane polegające na budowie lub remoncie dróg lub parkingów o łącznej wartości minimum 280 000,00 zł;

**4. Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.**

1) W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w dziale XII pkt 1. otrzymuje brzmienie:

„ 1. Ofertę należy złożyć osobiście lub przesłać na adres:

Urząd Miejski w Prudniku  
ul. Kościuszki 3  
48-200 Prudnik ,  
sekretariat – pok. 102

nie później niż o godzinie 12:00 w dniu 23 września 2019 r.”

2). W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w dziale XII pkt 4. otrzymuje brzmienie:

„ 4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23 września 2019 r. o godz. 12:30 w Urzędzie Miejskim w Prudniku ul. Kościuszki 3, w sali nr 116. ”

Powyższe odpowiedzi i zmiany należy dołączyć do materiałów przetargowych i traktować jako integralną część Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**BURMISTRZ**

*Grzegorz Zawiaślak*